	No. de Inscrição
	Candidato

	Situação
	Nota de currículo
	Nota Plano
de Atuação
	Nota projeto
	NOTA FINAL
	Supervisor(a)

	121491
	Antoine Leduc
	Deferido
	9,94
	8,17
	9,23
	9,37
	Guilherme O. Longo

	120660
	Thaís Barreto Guedes da Costa
	Deferido
	10,00
	8,00
	8,50
	9,15
	Adrian Antônio Garda

	121471
	Guilherme Gerhardt Mazzochini
	Deferido
	8,22
	9,33
	9,33
	8,78
	Alexandre Fadigas de Souza

	121179
	Marco Jacinto Katzenberger Baptista Novo  
	Deferido
	6,49
	8,33
	7,17
	7,06
	[bookmark: _GoBack]Adrian Antonio Garda

	119509
	Carlos Henrique dos Anjos dos Santos 
	Deferido
	4,94
	9,17
	7,33
	6,51
	Wagner Franco Molina

	120520
	Matheus Lopes Souza
	Deferido
	5,60
	6,33
	8,00
	6,47
	Carlos Roberto S.D. da Fonseca

	121364
	Lenize Batista Calvão
	Deferido
	5,68
	6,33
	7,00
	6,21
	Juliana Deo Dias

	121256
	Gustavo Brant de Carvalho Paterno 
	Deferido
	4,44
	7,83
	7,67
	6,09
	Carlos Roberto S.D. da Fonseca

	120808
	Françoise Dantas de Lima
	Deferido
	4,46
	7,50
	7,17
	5,88
	Guilherme O. Longo

	120766
	Lilian Sayuri Ouchi de Melo
	Deferido
	3,75
	7,50
	7,83
	5,72
	Márcio Zikán/Andros Gianuca

	121369
	Neander Marcel Heming
	Deferido
	3,65
	7,83
	7,00
	5,49
	Adrian Antônio Garda

	121289
	Jéssica Prata de Oliveira
	Deferido
	3,87
	6,67
	6,67
	5,27
	Fúlvio A.M.Freire]

	121417
	Marina Antongiovanni da Fonseca
	Deferido
	2,64
	7,33
	7,93
	5,17
	Carlos Roberto S.D. da Fonseca

	121058
	Dirleane Ottonelli Rossato
	Deferido
	2,59
	7,50
	7,83
	5,14
	Márcio Zikán/Andros Gianuca

	121506
	André Carreira Bruinjé
	Deferido
	1,27
	7,83
	8,33
	4,70
	Eduardo M. Venticinque

	121509
	Thiago Costa Mendes
	Indeferido
	
	
	
	
	Guilherme O. Longo


EDITAL No. 01/2018 _ PROCESSO SELETIVO PPGEco PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE PÓS-DOUTORADO PNPD/CAPES



EDITAL o 01/2018  PROCESS0 SELETIY0 PRGEco PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE POS DOUTORADO.
ro/cAPES

= o S
i ooy

T G -

o i
T )




